РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля 2024 г.                                                                                               № 120

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования

земельного участка

 На основании решения Прионежского суда Республики Карелия  от 28.11.2023  по

делу №2а-930/2023, результатов  публичных слушаний от 31.01.2024, решения комиссии по

предоставлению  разрешения  на  условно  разрешенный  вид  использования  земельного

участка  или  объекта  капитального  строительства  от  02.02.2024, Администрация

Прионежского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Предоставить заявителю разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером  10:20:0030203:210, расположенного по адресу:

Республика  Карелия,  Прионежский  район,  Нововилговское  сельское  поселение,  д.  Вилга,

площадью  1872  кв.м.  –  «Для  ведения  личного  подсобного  хозяйства  (приусадебный

земельный участок) (код 2.2)».

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в  источниках

официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов

Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района          Е.А. Кондратьева